Управление образования мэрии г. Череповца
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №13»

ПРИКАЗ

03.10.2022 г.     № 390

    В рамках реализации стратегического проекта «Модель непрерывного педагогического образования Вологодской области «Учитель школы будущего», утверждённой Постановлением правительства Вологодской области  №74 от 28.01.2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  «Положение о системе наставничества педагогических работников в МАОУ
«СОШ №13».
2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МАОУ «СОШ №13» (далее – Дорожная карта).
3.Возложить ответственность за реализацию мероприятий Дорожной карты на О.С. Беляеву, заместителя директора.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор школы                            Т.И.Башкатова

С приказом ознакомлены:              О.С.Беляева